
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.8Linz, Jahnschule 06.10.2019Schüler U12 Schüler/Schülerinnen U10+34kg - 38kg ASKÖ Landesmeistersch

Matte _2 min

PlatzGewicht

ASKÖ Reichraming

LZ Multikraft Wels

ASKÖ Reichraming

ASKÖ Bad Ischl

10 7 10

0 10 10

0 0 10

0 0 0

273

202

1

0

10

0

1

2

3

4

Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

7

10

10

01 AHRER Kilian

02 GASSENBAUER Nico

03 NIEDERMAYR Xaver

04 ZEPPETZAUER Lukas

1. AHRER Kilian

2. GASSENBAUER Nico

3. NIEDERMAYR Xaver

01-02 AHRER Kilian GASSENBAUER Nic

03-04 NIEDERMAYR Xaver ZEPPETZAUER Luk

NIEDERMAYR Xaver03-01 AHRER Kilian

ZEPPETZAUER Luk04-02 GASSENBAUER Nic

AHRER Kilian01-04 ZEPPETZAUER Luk

NIEDERMAYR Xaver02-03 GASSENBAUER Nic

AHRER Kilian

NIEDERMAYR Xaver

AHRER Kilian

GASSENBAUER Nico

AHRER Kilian

GASSENBAUER Nico

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

ASKÖ Urfahr

SK VÖEST

ASKÖ Luftenberg

ASKÖ Reichraming

10 10 0

0 0 0

0 10 0

10 10 7

202

00

1

3

10

27

2

4

3

1

Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

7

10

01 DIEGRUBER Valentin

02 MAYR Maximilian

03 DIRR Joe

04 STÖGMANN Stefan

1. STÖGMANN Stefan

2. DIEGRUBER Valentin

3. DIRR Joe

01-02 DIEGRUBER Valenti MAYR Maximilian

03-04 DIRR Joe STÖGMANN Stefan

DIRR Joe03-01 DIEGRUBER Valenti

STÖGMANN Stefan04-02 MAYR Maximilian

DIEGRUBER Valenti01-04 STÖGMANN Stefan

DIRR Joe02-03 MAYR Maximilian

DIEGRUBER Valentin

STÖGMANN Stefan

DIEGRUBER Valentin

STÖGMANN Stefan

STÖGMANN Stefan

DIRR Joe

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

ASKÖ Reichraming

ASKÖ Luftenberg

ASKÖ Reichraming

ASKÖ Reichraming

A1 AHRER Kilian

B2 DIEGRUBER Valentin

B1STÖGMANN Stefan

A2GASSENBAUER Nico

STÖGMANN StefanAHRER Kilian

STÖGMANN Stefan

2. AHRER Kilian

3. DIEGRUBER Valentin

3. GASSENBAUER Nico
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